Terziapars.

Ergo cum dicitur. Factum est autem tangit laus venerabilis de humanitate Christi: Factum est atque hoc diceret: rationabiliter et subtiliter eos convincens: extollens vocem: et in altum eleuans vocem. Accensa fuit haec mulier

Sermo

Si unitate verborū xp̄i. vnde a laude se continere non potuit. in quo p̄t q̄nta fuerit in ea mentis cōfidentia. qz vt dicit Beda scribis a phariseis temptantib⁹ om̄im s̄l et blasphemantib⁹ beatitudinez incarnationis xp̄i h̄c mulier magna fiducia confiteb⁹. quedam mulier de turba: semp muliebris sex⁹ videt esse deuotioꝝ. Hec mulier & fuisse marcella ancilla marthæ et pamphili⁹: dixit illi: beatificauit matrem xp̄i ex xp̄o. quia beatitudine proliꝝ redundat in m̄rem: Beatus venter qui te portauit et vbera q̄ luxisti: habuit xp̄us a virginie carnis subam. quia verbuꝝ caro factum est ex muliere vnde beatificat venter virginis. quia sine libidine decepit. sine grauedine portauit et sine dolore peperit. atq̄ deum nobis p̄fudit et hoiem. Item habuit xp̄s a virginie latit⁹ almonia. p̄uo etim latē pastus est. p̄ quē nec ales elusit vnde beatificant vbera virginis. que cibū pam. potū fonti vīctū vīte prebebant. nēc ista vbera m̄si celitus erant latē pleha. Vnde canit̄ m̄ ecclēsia. saluatōem seculorū ipsiꝝ regem angelorū. sola virgo lactabat vbera de celo plēna. Iḡit̄ bñ Beadam dicamus ad laudem virginis verba Sedulij. Vere beata patens emixa puerpera regem. qui celī terramq̄ regit p̄ secula. cui⁹ numen et eterno cōpletens oīa gyro. Impium sine fine manet. qui ventre beato. gaudia matris h̄ns cum virginitatis honore. Nec p̄mā silēm vīsa est nec habere sequentē: L
Deinde tangit̄ xp̄i responsio: At ille dixit. q̄nūm̄o bēati qui audiunt verbū dei & custodiunt illud: Crib. non fuit inquit sponsum repudiantis m̄rem. h̄ ostendentis q̄ nihil ei partus p̄fitisset nisi ipsa virgo valde bona et fidelis fuisset. vnde illud q̄nūm̄o vel p̄t esse una pars & tūc idem est q̄ insup. et tunc erit sensus. non solum beata est q̄ me portauit in vtero & lactauit vberib⁹. sed insup et bēati sunt qui audiunt verbū dei vnde spūaliter me portant in corde & custodiunt illud. vt ne verbuꝝ quidem pereat in eis. nutriunt illud duob⁹ vberib⁹. timoris et amoris. vel illud q̄nūm̄o p̄t esse due p̄tes. quin p̄ sed. immo & podus. & tunc est sensus. nō solli beatus est venter q̄ me portauit et vbera que luxi. sed podus bēati sunt: qui audiunt verbum dei: qz deus portat oīa verbo virtutis sue Deb. i. et om̄ia cibat Deut. 8. non in solo pane vīvit homo sed in om̄i verbo quod p̄cedit ab oīe dei: & custodiunt illud: ne rapiat a cordibus eōꝝ. Nec ppter hoc sancti audientes verbum dei. poti⁹ sūt bēati q̄ beata virgo que ip̄m portauit in vtero. quia & ipsa virgo diuinum verbū in corde portauit. put dicit Luc. 2. q̄ seruabat cīa verba h̄c d̄ferens in corde suo. Sed tñ vt dicit Aug.